



    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                Spustili jsme nový web! Dejte nám vědět, co si o něm myslíte.
            

        

    

    
        
            
                +420 543 257 018
                admin@zoner.cz
            

            
                Webmail
                Nápověda
                Kontakty
                Hledat
            

        

    

    
        [image: CZECHIA]
            
                
                    [image: CZECHIA]
                
                
                    	
                
                    Domény
                                            
                                    
                                
                    
                                                                                    
                                                                            [image: Registrace domény]
                                                                        Registrace domény
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Ceník domén]
                                                                        Ceník domén
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Jak vybrat doménu]
                                                                        Jak vybrat doménu
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Jak převést doménu]
                                                                        Jak převést doménu
                                
                                                                                                                
                                    
                                                                                    [image: Zabezpečení a technologie]
                                        
                                        Zabezpečení a technologie
                                    
                                                                            
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            DNSSEC
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            DNS systém
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            Sekundarní DNS server
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            SSL/TLS certifikát BASIC DV
                                                
                                                                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                    
                                                                                    [image: ZDARMA k doméně]
                                        
                                        ZDARMA k doméně
                                    
                                                                            
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            Webové stránky a E-mail ZDARMA
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            SSL/TLS certifikát ZDARMA
                                                
                                                                                    

                                                                    

                                                                        

                

                            
	
                
                    Webhosting
                                            
                                    
                                
                    
                                                                                    
                                                                            [image: Varianty webhostingu]
                                                                        Varianty webhostingu
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Srovnání webhostingu]
                                                                        Srovnání webhostingu
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Převod webhostingu]
                                                                        Převod webhostingu
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Jak vybrat webhosting]
                                                                        Jak vybrat webhosting
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Open Source aplikace]
                                                                        Open Source aplikace
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Ceník nestandardních požadavků]
                                                                        Ceník nestandardních požadavků
                                
                                                                        

                

                            
	
                
                    E-maily
                                            
                                    
                                
                    
                                                                                    
                                                                            [image: E-maily]
                                                                        E-maily
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Srovnání e-mailových variant]
                                                                        Srovnání e-mailových variant
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Převod e-mailových služeb]
                                                                        Převod e-mailových služeb
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Zásady bezpečného e-mailu]
                                                                        Zásady bezpečného e-mailu
                                
                                                                                                                
                                                                            [image: Antispam a antivir]
                                                                        Antispam a antivir
                                
                                                                        

                

                            
	
                
                    Weby
                
            
	
                
                    E-shopy
                
            
	
                
                    Servery
                
            
	
                
                    Bezpečnost
                
            


                

                
                    
                        [image: Administrace]
                        Administrace
                    
                    
                        
                        Webmail
                    
                    
                        Můžeme Vám s něčím pomoct?
                        
                             Kontaktujte nás
                        
                        
                            admin@zoner.cz
                        
                        
                            +420 543 257 018
                        
                    

                    
                        Nápověda
                    
                

            

            
                Administrace

                
            
            
                Menu

                
                    

                    

                    

                    

                    

                

            
        

    

        
        
            
                
                    Chyba 404 - Stránka nenalezena

                    Je nám líto, ale požadovaná stránka se bohužel na serveru nenachází - patrně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována.

                

            

        

    





        
        
            
                Co teď?

                Zkuste stránku aktualizovat nebo akci zopakujte později.
Pokud jste adresu zadali do prohlížeče ručně, zkontrolujte, zda je zadána správně
Přejděte na úvodní stránku a dále pokračujte odtud.
Konkrétní informaci vyhledjete pomocí fulltextového vyhledávání
Pokud se domníváte, že jde o chybu,
                    napište nám.
                

                Hlavní stránka

            

        

    




            

    
        S kým spolupracujeme?

        
            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

            [image: Ikona]

        

    





    
        
        
            
                [image: CZECHIA]
            

            
            

        

        
        
            
            
                
                    Služby
                

                
                    
                        	Domény
	Webhosting
	E-mail
	Weby
	E-shopy
	Servery
	Bezpečnost


                    

                

            

            
            
                
                    Společnost
                

                
                    
                        	Novinky
	Smluvní podmínky
	Ochrana soukromí
	GDPR a osobní údaje
	Tiskové zprávy
	Kariéra
	Bankovní spojení
	Hlášení incidentů


                    

                

            

            
            
                
                    Podpora
                

                
                    
                        	Zákaznická administrace
	Centrum nápovědy


                    

                

            

            
            
                Administrace

                Přihlásit se
            

            
            
                Nevíte si rady?

                Nápověda
              Podpora 24/7

                
                     +420 603 196 637

                    +420 543 257 018

                    admin@zoner.cz
                

            


        

        
        
            
                [image: ZONER]
            

        

        
        
            
              [image: Certifikovaný registrátor NIC.cz]
              [image: EUR ID]
              [image: DNSSEC zabezpečení]
              
        		[image: Zoner green provider]
      		      
              [image: GeoTrust seal]		
              
			  
			  
          

        

        
        
            
                © ZONER a.s.

                Změnit nastavení cookies

            

        

    



 
    


    

    
        
            
                Vyhledávání

                
            

            
                
                    
                    
                    

    

    

                

                
    	Webhosting
	Domény
	E-shopy
	Serverhosting
	Kontakt
	Parkování domén




            

            
                
    
        
            
                Nejpopulárnější webhostingové programy

                Vyberte si ten, který vám vyhovuje

            

        

    

    
        
            
                E-mail k doméně zdarma

                Ke každé doméně máte od nás web, e-mail a SSL certifikát zdarma

            

        

    

    
        
            
                Nejvýkonnější virtuální servery na trhu

                
Poskytujeme nejvyšší výkon na trhu již od roku 2014!

            

        

    



            

        

    




    
    
        
            
                
                    ZONER Cookies
                

                
                    
                
            

            
                
                    Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka OK udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.

                

                
                    Zavřít
                    Nastavení
                    OK
                

            

            
                
                    V tomto okně můžete zvolit kategorie cookies v souladu s vlastními preferencemi.

                    
                        
                            
                                
                                Nezbytné
                            
                            
                                
                                Povoleno
                            

                        

                        
                            Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení správného fungování webu.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Preferenční
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Analytické
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií. Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována, konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Marketingové
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.

                        

                    

                

                
                    Souhlasím s vybranými
                    Souhlasím se všemi
                

            

        

    






